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COMMERCIALE STORICO RILEVANTE

PERIMETRAZIONE DELL' ADDENSAMENTO 

LEGENDA:

LIMITE DI CENTRO STORICO 

EDIFICI DA TUTELARE

AREA DI VERDE PRIVATO (VP)

AREA DI SERVIZIO PUBBLICO (SP)

BASSI FABBRICATI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA, RESTAURO

E RISANAMENTO CONSERVATIVO

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA

DI TIPO A

DI TIPO B

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA

TETTOIE E/O MAGAZZINI

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE

s1

s2

s3

s4

s5

s6

A1

VP

SP

servizi per l'istruzione

spazi pubblici a parco, gioco e sport

spazi pubblici per parcheggio

servizi di interesse comune (religiosi, culturali, sociali,

assistenziali, sanitari, amministrativi)

attrezzature funzionali agli insediamenti produttivi (parcheggi, verde, 

attrezzature sportive, centri e attrezzature sociali, mense e varie)

attrezzature funzionali agli insediamenti commerciali e direzionali 

(parcheggi, verde, centri e servizi sociali, attrezzature varie)

AGGIORNAMENTO CARTOGRAFICO SETTEMBRE 2018

GENERALE COMUNALE

PIANO REGOLATORE

COMUNE DI SANFRONT

REGIONE  PIEMONTE PROVINCIA DI CUNEO

OTTOBRE 2019

VARIANTE STRUTTURALE 2018

PROGETTO DEFINITIVO

adeguato secondo le osservazioni della 2° conferenza di 

copianificazione del 05.07.2019
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